
Uchwała nr 66/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 24.11.2022 r. 

w sprawie zmian kategorii wiekowych obowiązujących w systemie współzawodnictwa 

sportowego PZ Judo w 2023 roku. 

 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza podział na kategorie wiekowe obowiązujące  

w systemie współzawodnictwa sportowego w 2023 roku 

 

§ 2. 

 Kategorie wiekowe obowiązujące w 2023 roku: 

Kategoria 

wiekowa 2023 

Wiek (rok 

kalendarzowy) 
2023 

Senior Powyżej 22 r.ż. > 31.12.2000 

Młodzież U23 21-22 lata 1.01.2001 – 31.12.2002 

Junior U21 18-20 lat 1.01.2003 – 31.12.2005 

Junior Młodszy U18 15-17 lat 1.01.2006 – 31.12.2008 

Młodzik U15 13-14 lat 1.01.2009 – 31.12.2010 

Dziecko U13 11-12 lat 1.01.2011 – 31.12.2012 

 

§ 3. 

Publikację powyższej Uchwały na stronie PZ Judo oraz zamieszczenie jej w materiałach 

szkoleniowych – Regulamin Sportowy PZ Judo powierza się Kierownikowi Wyszkolenia.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania:  

7 głosów za, 2 głosy przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta. 

 

 


